
Bezirk Rhein-Wupper 2023/24

Jungen 13 1. Bezirksliga 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielort ist Grundschule Paulus-Schule Treibstraße 34 / Eingang Mutter-Theresa-Weg, 40764 Langenfeld Hallenbetreuer ist Heinz
Beesch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2023 14:00

14:00
14:00
15:30
16:00
16:00

TTC Benrath II
TTC Champions Düsseldorf II
SSV Berghausen
SSV Berghausen
SFD 75 Düsseldorf-Süd
TTG Langenfeld

DJK BW Hilden
SFD 75 Düsseldorf-Süd
TTG Langenfeld
TTC Benrath II
DJK BW Hilden
TTC Champions Düsseldorf II

7:3
5:5

10:0 W
1:9
6:4
3:7

Sa. 23.09.2023 14:00
14:00
14:00
16:00
16:00
16:00

TTC Benrath II
DJK Rheinland 05
DJK BW Hilden
TTC Benrath II
SSV Berghausen
TTG Langenfeld

TTG Langenfeld
TV Unterbach
SSV Berghausen
TV Unterbach
DJK Rheinland 05
DJK BW Hilden

6:4
3:7
4:6
8:2
5:5
10:0

Sa. 28.10.2023 14:00
14:00
14:00
16:00
16:00
16:00

SFD 75 Düsseldorf-Süd
SSV Berghausen
DJK Rheinland 05
TV Unterbach
TTC Champions Düsseldorf II
DJK Rheinland 05

TTG Langenfeld
TV Unterbach
TTC Champions Düsseldorf II
SFD 75 Düsseldorf-Süd
SSV Berghausen
TTG Langenfeld

6:4
1:9

10:0 W
6:4
8:2
2:8

Sa. 04.11.2023 14:00
14:00
14:00
16:00
16:00
16:00

TTC Champions Düsseldorf II
DJK BW Hilden
DJK Rheinland 05
TTC Champions Düsseldorf II
DJK Rheinland 05
TTC Benrath II

TTC Benrath II
TV Unterbach
SFD 75 Düsseldorf-Süd
TV Unterbach
DJK BW Hilden
SFD 75 Düsseldorf-Süd

5:5
2:8
1:9
3:7
6:4
7:3

Sa. 18.11.2023 14:00
14:00
14:00
16:00

DJK BW Hilden
TTC Benrath II
TTG Langenfeld
SSV Berghausen

TTC Champions Düsseldorf II
DJK Rheinland 05
TV Unterbach
SFD 75 Düsseldorf-Süd

2:8
6:4
8:2
1:9
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